
Gyvelvej 9 ApS

CVR-nr.: 31888484

Kløvervej 17
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2024

Henrik Nejsborg Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gyvelvej 9 ApS
Kløvervej 17
9400 Nørresundby
e-mailadresse: HNT@HAS.DK
CVR-nr.: 31888484
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering i børsnoterede aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på 63.488 kr mod et underskud på 6 tkr i det forudgående regnskabsår.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har pr 11. november 2023 fået tilført kr 1.600.000 i kapital. Kapitalforhøjelsen er sket ved konvertering af gæld til moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været hændelser efter balancedagen, som påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-862
Bruttoresultat			-862
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.245	
Resultat af ordinær primær drift		-39.245	-862
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.151	-7.234
Ordinært resultat før skat		-81.394	-8.096
Skat af årets resultat		17.906	1.781
Årets resultat		-63.488	-6.315
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.488	-6.315
I alt		-63.488	-6.315

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.437.337	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	2.422.650
Materielle anlægsaktiver i alt		2.437.337	2.422.650
Anlægsaktiver i alt		2.437.337	2.422.650
Råvarer og hjælpematerialer		22.653	
Varebeholdninger i alt		22.653	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		17.906	1.781
Tilgodehavender i alt		17.906	1.781
Likvide beholdninger		16.284	0
Omsætningsaktiver i alt		56.843	1.781
AKTIVER I ALT		2.494.180	2.424.431

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	150.000	125.000
Andre reserver		1.575.000	0
Overført resultat		-45.637	17.851
Egenkapital i alt		1.679.363	142.851
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		814.817	2.281.580
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		814.817	2.281.580
Gældsforpligtelser i alt		814.817	2.281.580
PASSIVER I ALT		2.494.180	2.424.431

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 150.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.23.	125.000
Tilgang 11.11.23, kapitaludvidelse	25.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	150.000

Ved kapitaludvidelsen 11. november 2023 er der tegnet kr 25.000 i selskabskapital til kurs 6400 ialt kr 1.600.000 Kapitalforhøjelsen er kr 25.000 i anpartskapital og kr. 1.575.000 i andre reserver

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret